
článek III.

Podmínky platby a storno podmínky

. Cena Za jednotlivého účastníka činí 3 800,- Kč Za celý pobyt. Cena Zahrnuje veškeré
náklady spojené s pobytem: ubytovaní v hotelu, strava (plná penze - Snídaně, svačina
oběd, svačina, večeře), pitný režim, využití Sportavíšf, využití bazénu, program,
material, instrnkroří, zdravotník, pojištění odpovědností Za způsobenou škodu na
majetku a Zdraví během aktivit, zpracovaníforagrafií (příp. videí).

. Zájemce uhradí Zálohu ve výši 50 %, tedy 66 500,- Kč, z celkové částky cca 133 000,-
Kč, do 15. 3. 2023 (dle zálohové faktury vystavené poskytovatelem). Zbývající cena
Za Pobyt v přírodě bude uhrazena do 26. 5. 2023 na základě doplatkové faktury
vystavené Poskytovatelem.

. Celková částka je vypočítána na Základě skutečného počtu účastníků. Pedagogický
doprovod má celý pobyt zdarma při počtu 1 pedagog na 20 dětí. Případnou Zbývající
cenu nad rámec uvedeného poměru hradí Zájemce.
Stornovací poplatky, v případě, že Zájemce Zruší objednávku Pobytu v přírodě, činí:

a) Při Zrušení více než 61 dní předem -- 25% zálohy
b) Při Zrušení v období 60 - 31 dní -- 50% Zálohy
c) Při Zrušení v období 30 - l den předem - 75% Zálohy
d) Při Zrušení v den konání- 100% Zálohy

. V případě, že se pobyt nebude moci uskutečnit Z důvodu vládních nařízení, nebo bude
účastníkům nařízena karanténa Krajskou hygienickou stanicí, pak Se na účastníky
nevztahují storno podmínky aje jim vráceno 100% Zálohové platby.

Článek Iv.

Ostatní ujednání

. Pobyt v přírodě vedou proškolení instruktoři poskytovatele, kteří zodpovídají Za
dodržování bezpečnosti a ochrany Zdraví.

. Program je rozdělen do třech částí: dopolední program (9.00 fl“ 11.30 hod), odpolední
program (14.00 *- l7.30 hod.) a večerní program (19.30 - 21.00 hod). Vtéto době
provádí přítomní instruktoři Poskytovatelé S účastníky Zájemce aktivity dle
dohodnutého programu, který je uvedený v Článku II., odstavec 5. této Smlouvy.
Během aktivit přebírá Zodpovědnost Za účastníky Poskytovatel. Časový harmonogram
je možné upravovat dle potřeb, na Základě vzájemné dohody přítomných instruktorů
Poskytovatele a pedagogů Zájemce.

. Doprovázející pedagogičtí pracovníci Zájemce vykonávají funkci dohledu dle pokynů
školy, Zvláště pak v době, kdy neprobíhá programová část, a v této době mají také
zodpovědnost Za účastníky kurzu.

. Poskytovatel po ukončení kurzu a doplatku vyúčtování předá zájemci zpracované foto
z Pobytu v přírodě.

. Dle Obecného nařízení na Ochrana osobních údajů (GDPR), platného od 25. 5. 2018,r
je Zájemce povinen Zajistit od Zákonných Zástupců souhlas s pořizováním a
Zveřejňováním fotografií, příp. videozáznamu, na sociálních a 'webových sítích jako


